
Věc:

OBJEDNATEL:

Hlavní město Praha

se sídlem:

CZ00064581
bankovní účet: 27-5157998/6000
kontaktní osoba:

DODAVATEL:

Omnilink Scrvisces a.s.

V Korytech 3155/23, Praha 10

24298557

CZ24298557

Kontaktní osoba:

(dále též „Smluvní strany")

se sídlem:
IČO:

DIČ:

Mariánské nám. 2,110 01 Praha 1

Odbor služeb

Ing. Ivetou Pekárkovou, ředitelkou odboru služeb
00064581

PRA HA 
PRA GUE
PRA GA 
PRA G

pracoviště: 

zastoupené: 
IČO:

DIČ:

Objednávka OB1/SLU/01/03/00250/2020 : servisní služby na zajištěni telefonního systému 
umístěného v budovách MHMP



1. Předmět plněni:

předmět plněni bez daně z přidané hodnoty (dále ji

platných právních předpisů.

3- Platební podmínky:

Dodavatele, jejich sídla, jejich IČO a DIČ, bankovní spojeni a údaj 

, , včetně spisové značky,

ve smyslu zákona 
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a musí obsahovat

na základě vystaveného daňového

j § 27 a § 31 zakona č. 134/2016 Sb„ o zadáváni veřejných zakázek, v platném zněni, 
/jednáváme dle cenové nabídky ze dne 19.2.2020 (která je nedílnou součástí této objednávky) 

3ní služby na zajištěni telefonního systému umístěného v budovách MHMP.

/souladu s občanským zákoníkem se akceptací této objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah 
nwzi^ Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost realizovat předmět plnění 
v požadovaném rozsahu a jeho výsledky předat níže uvedenému zástupci Objednatele a Objednateli 
vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou smluvní odměnu.

Před metem plném je : nepřetržitá podpora telefonního systému , servisní služby - odstranění 
poruch, vyhodnocování provozu včetně písemné zprávy, prováděni’ softwarových změn systému, 
upgrade v návaznosti na SW verze dodávané výrobcem ústředen.

2. Cena za předmět plněni:

3.1. Cena za předmět plnění bude účtována Objednateli 
dokladu (faktury) měsíčně.

3.2. Faktura bude vystavena na adresu sídla Objednatele uvedenou v záhlaví objednávky.

3.3. Faktura bude doručena na adresu pracoviště Objednatele uvedenou v záhlaví objednávky.

3.4. Splatnost faktury bude stanovena na minimálně 21 dnů.

3.5. Vystavená faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu 
č. 235/2004 Sb., o dani z
minimálně tyto údaje:

a) označení Objednatele a i
o zápisu v obchodním, živnostenském nebo obdobném rejstříku,

b) předmět a číslo objednávky,

2.1. Uvedená cena za předmět plněni bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH") je stanovena 
jako smluvní odměna ve výši 140 000,00 Kč. Tato cena je cenou maximální a nepřekročitelnou. 
V této částce jsou zahrnuty veškeré náklady Dodavatele vynaložené v souvislosti s realizaci 
predmetu plném, a to zejména náklady na administrativní práce, na telekomunikace a poštovní 
styk v České republice a čas strávený na cestě za účelem konzultací při zpracování předmětu 
plnění na území hlavního města Prahy.

2.2. Dodavatel je plátcem DPH. DPH bude účtována podle 
Cena včetně DPH činí 169 400,00 Kč.



splatnosti, den uskutečnění plnění

tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku 
stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

rmin a místo plnění:

°bí^7tC1 Íe P°VÍnen Oznámit Dod-ale“ datum zahájení provádění předmětu

5- Palší podmínky:

5-l.Smluvní strany této objednávky výslovně souhlasí s Km, aby tato objednávka byla uvedena 

a kÍrt' h T (CES) Ve<,ené hl'1VnUn měStem Prah°U' k,erá 'e Veíe^ Pfi^Pné XwíZ* * ** «"« «. * —
5.2.Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažuji za obchodní 

a udělují svolení k jejich užití a zveřejněni bez

"■"'smluv^r^v této°bŤdnáVky VýS'o™ě sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registru 
Ív 40/2015 ° ZVláŠtn,Ch P°dminkách některých smluv
uveřejňovaní těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha '

Paších předpisů, a souhlasí s tím, aby' veškeré informa^bs^ 

uladu s citovaným zákonem poskytnuty třetím osobám, pokud o ně požádají.

5.5 Dodavatel je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb„ o finanční kontrole ve veřejné správě

Toto s 1 K 'ÍŮ VČe,ně Pr°S,ředkŮ Plutých z Evropské unie 
Toto spolupůsobeni je povinen zajistit i u svých případných subdodavatelů.

faktury, den vystavení faktury, datum
A /akturovanou částku,

Z základ daně (DPH), sazbu daně a její výši, razítko a podpis oprávněné osoby Dodavatele, 

stvrzujíc, oprávněnost a formální a věcnou správnost faktury.
Zó. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné údaje nebo nebude obsahovat právními 

předpisy vyžadované údaje, je Objednáte! oprávněn fakturu vrátil Dodavateli k opravě 
Splatnost opravené faktury musí být stanovena opět na minimálně 21 dnů.

3.7. Objednateluhradí cenu za předmět plněni bankovním převodem na účet Dodavateie. vedený 

71 SpeCÍfik0Van’ř V ,é,° objednávce. Ke splnění závazku Objednatele 
dojde odepsáním částky z učtu Objednatele.

4. Stanovený te



S pozdravem

Za Objednatele: 7.5.2020

Za Dodavatele:

Ing. Lákáš Stránský 
vedoucí provozního oddělení

Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli nejpozdéji do 7 dnů od doručení 
objednávky, jinak tato nabídka na uzavření objednávky zaniká.

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad. 

V Praze dne ...ťf.°

gj,vate\ není oprávněn postoupit jakékoliv své pohledávky z této objednávky na třetí osobu 
Z předchozího písemného souhlasu Objednatele, a to ani částečně.

Zpro připadne spory smluvní strany sjednávají místní příslušnost obecného soudu Objednatele.

ZH. Tato objednávka je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři obdrží Objednatel a jeden 

/ Dodavatel.

5.9. Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn 
objednávky číslovanými dodatky, které musí být podepsány oběma Smluvními stranami.

6. Lhůta k akceptaci objednávky

OMMUNK5wvice»a.S.

omnilink


